
Zarządzenie Nr 187/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 03 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259             

ust. 1 i 3, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                          

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2019 rok, zgodnie  z  załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Celestynów  

 

 

 

                   Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 187/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 03 grudnia 2019 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 50095 § 4270              

o kwotę 1.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                  

w Celestynowie w rozdziale 50095 § 4100 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75022 § 4210              

o kwotę 3.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                  

w Celestynowie w rozdziale 75022 § 3030 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych; 

3) zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół w Celestynowie o kwotę 2.475,00 zł                    

w rozdziale 75085, w następujących paragrafach: 

§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń- zmniejszenie o kwotę 300,00 zł; 

§ 4270- zakup usług remontowych  o kwotę 85,00 zł; 

§ 4410- podróże służbowe krajowe  o kwotę 300,00 zł; 

§ 4420- podróże służbowe zagraniczne  o kwotę 1.290,00 zł; 

§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

500,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół w Celestynowie o kwotę 

2.275,00 zł w rozdziale 75085 § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz o kwotę 200,00 w rozdziale 75085 § 4280 z przeznaczeniem na zakup usług 

zdrowotnych; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie o kwotę 9.340,00 zł                           

w rozdziale 75095, w następujących paragrafach: 

§ 4100- wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 2.354,00 zł; 

§ 4170- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 105,00 zł; 

§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 6.881,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75022 

§ 3030 o kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na  różne wydatki na rzecz osób fizycznych,                       

w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę  740,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

oraz w rozdziale 75095 § 3030 o kwotę 1.100,00 zł z przeznaczeniem na  różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych; 

5) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 1.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 01030 § 2850                         

o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego; 

6) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 7.400,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75023  § 4610                         

o kwotę 7.400,00 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego; 

7) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 3.000,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 3.000,00 zł w rozdziale 80101 § 4010                                  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe; 

8) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 1.750,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi o kwotę 1.750,00 zł w rozdziale 80101                     

§ 4240 z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek; 



9) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 200,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 200,00 zł w rozdziale 80106 § 4010                                      

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe; 

10) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty  

o kwotę 18.000,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu Zośka w Celestynowie o kwotę 18.000,00 zł           

w 80150 § 4010  z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe; 

11) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi                      

w rozdziale 80101 § 4420 o  kwotę 534,00 zł oraz w rozdziale 80101 § 4700 o kwotę 500,00 

zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi                   

w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 1.034,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów                           

i wyposażenia; 

12) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80103                   

§ 4280 o kwotę 200,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                          

w Regucie w rozdziale 80103 § 4260 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 

13) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi o kwotę 

3.750,00 zł  w rozdziale 80104, w następujących paragrafach: 

§ 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000,00 zł; 

§ 4300- zakup usług  pozostałych o kwotę 2.000,00 zł; 

§ 4410- podróże służbowe krajowe  o kwotę 100,00 zł; 

§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 300,00 zł; 

§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

350,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi                 

w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 3.750,00 zł z przeznaczeniem  na zakup materiałów                              

i wyposażenia; 

14) zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie o kwotę 

1.292,00 zł  w rozdziale 80104, w następujących paragrafach: 

§ 4140- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 

487,00 zł; 

§ 4280- zakup usług  zdrowotnych o kwotę 85,00 zł; 

§ 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  o kwotę 250,00 zł; 

§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

470,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie                       

w rozdziale 80104 § 4240 o kwotę 60,00 zł z przeznaczeniem  na zakup środków 

dydaktycznych i książek oraz w rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 1.232,00 zł                                           

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

15) zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w rozdziale 

80104 § 4120 o kwotę 800,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola 

Samorządowego w Celestynowie w rozdziale 80149 § 4300 o kwotę 800,00 zł                                     

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

16) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80106                   

§ 4280 o kwotę 300,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                          

w Regucie w rozdziale 80106 § 4260 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 

17) zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie o kwotę 

740,00 zł  w rozdziale 80148, w następujących paragrafach: 

§ 4270- zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł; 

§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

240,00 zł; 



jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie                       

w rozdziale 80104 § 4240 o kwotę 740,00 zł z przeznaczeniem  na zakup środków 

dydaktycznych i książek; 

18) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85395                                 

§ 4177 o kwotę 44,00 zł oraz w rozdziale 85395 § 4227 o kwotę 3.463,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85395,                                 

w następujących paragrafach: 

§ 4017- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 522,00 zł; 

§ 4217- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.118,00 zł; 

§ 4307- zakup usług pozostałych o kwotę 1.867,00 zł;                   

w związku z realizacją  projektu „Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju 

kompetencji cyfrowych”; 

19) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi                 

w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 900,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi  w rozdziale 85401 § 3020 o kwotę 900,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń; 

20) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi                 

w rozdziale 85401 § 4120 o kwotę 2.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 85401 § 4110 o kwotę                     

2.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne; 

21) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 85401                       

§ 4040 o kwotę 800,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                

w Ostrowie w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe oraz w rozdziale 85401 § 4120 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na składki na 

Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych; 

22) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 92601 § 4210              

o kwotę 1.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                  

w Celestynowie w rozdziale 92601 § 4300 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych. 

 

 


